

دفاع مقدس الگوی کام دوم انقلاب

دفاع مقدس هشت ساله مردم ایران، یک حماسه بی‌بدیل و بی نظیر انسانی در عصر جاهلیت مدرن و قرن بیستمی (نه فقط در حوزه دفاع از سرزمین ایران)، بلکه در حوزه دفاع از انقلاب اسلامی ارزش‌های بنیادین نظام جمهوری نوپای اسلامی است. دفاع مقدس هشت ساله مردم ایران امتداد خط سرخ شهدای کربلا و متأثر از ویژگی‌ها و مختصات قیام حضرت سیدالشهدا است. دفاع ما مقاومت و ایستادگی در برابر زیاده‌خواهی و استکبارورزی نظام سلطه و در یک کلمه دفاع از اسلام بود.

بزرگ‌ترین اشتباه دشمن، انتخاب عراق برای انهدام نظام اسلامی بود و همین اشتباه راهبردی برای عاشورایی شدن دفاع مردم ایران کافی بود. شعارها، نوحه‌ها، دل‌نوشته‌ها... همگی رنگ و بوی حسینی و کربلایی به خود گرفت. خاطرات شهدا و وصیت‌نامه‌های این زجابه‌های نورانی تالابوی روشنی از عشق به کربلا و شهادت در راه‌اباعبدالله‌الحسین علیه‌السلام، است. جنگ ما کربلایی و عاشورایی بود و نهضت عاشورا از گودال کنگاه اینک به قلب و جان رزمندگان ما افتاده و همه وجود آنان را تسخیر کرده‌بود. شکل‌گیری حزب‌الله لبنان پیروزی مردم این سرزمین بر رژیم صهیونیستی از جنگ مقدس هشت‌ساله‌ماست، انتفاضه مغلوبین فلسطینی و پیدایش جبهه جهاد اسلامی فلسطین و مقاومت حماس از آثار جنگ هشت ساله‌ماست. پیروزی انصارالله یمن بر ائتلاف تا بن و دندان مسلح وهابیون و صهیونیست‌ها از آثار نبرد مقدس مردم ایران است. اضمحلال نظام سلطه و پیوند شیطان‌ی غرب با صهیونیست‌ها و وهابیت از آثار جنگ هشت ساله‌ماست و اینک حماسه بزرگ‌ترین راه‌پیمایی بشریت و معرفی حضرت اباعبدالله‌الحسین علیه‌السلام نیز از دفاع مقدس مردم ایران است. جنگ هشت ساله مقدس مردم ایران تصویر روشن و تفسیر آیه ۷۲ سوره نسا بود. جنگ ما تحقق استغاثه ۱۳۸۰ ساله عاشقان شهادت در کاب امام حسین علیه‌السلام، «لاینا کتا معکم فنفور فوزا عظیما» بود. انقلاب اسلامی و دفاع مقدس ما شعاعی از خورشید اینار گری‌های خاندان پیامبر اکرم در کربلا و اصحاب با وفای امام حسین است و همانگونه که نهضت خونین کربلا را هیچ پایدانی نیست، جنگ هشت ساله ما که دنباله همان قیام است را پایدانی منصور نیست. قیام عاشورائیان کهنه‌شدنی نیست چه در سال ۶۱ هجری قمری و چه در ۱۴۰۰ هجری قمری قیام عاشورائیان کربلا و دفاع مقدس هشت ساله ما باید از دستبرد خائنان و خیانت‌مناقل و تحریف دشمنان در امان بماند.

دفاع مقدس، یکی از خالص‌ترین و ماثرت‌رین تجلی‌گاه‌های پیوند عاشورا با انقلاب اسلامی ایران است و حراس‌ت از انقلاب اسلامی و فرهنگ عاشورایی دفاع مقدس و بهره‌برداری از ذخایر ارزشمند دفاع مقدس مستلزم آسیب‌شناسی دقیق دفاع مقدس و بررسی و کشف راه کارهایی برای بهره‌برداری ماندگاری و اثر بخشی بیشتر و بیشتر دفاع مقدس است. این گنجینه عظیم باید از دستبرد محفوظ بماند. همان گونه که دشمنان در طول تاریخ برای تحریف عاشورا دائماً و بی‌وقفه تلاش کرده‌اند اینک برای «خارج کردن دفاع مقدس از ریل اثر بخشی»، «تحریف»، «فراموشی»، «پایگانی»، «هولت کردن»، «بیهوده معرفی کردن»، «دروغ بستن»، «لوده سازی» و... تلاش می کنند.

امروز باید با عزمی جهادی و انقلابی برای ثبت گنجینه دفاع مقدس به گونه‌ای عمل شود که هیچ نکته و نقطه‌ای از آن مغفول واقع نشود و پس از انجام این رسالت مقدس در حوزه تکمیل موزه دفاع مقدس تازه نوبت به آسیب شناسی دقیق خواهد رسید و پس از آسیب شناسی استفاده حداکثری از گنج بی پایان فرامی‌رسد. باید فرهنگ، اقتصاد، عرصه‌های مدیریت، حوزه‌های علمی و پژوهشی، امنیت، تولید، اصلاح و تنقیح قوانین، تدوین سیاست‌ها و برنامه‌ها، نظام‌های اجرایی الگوهای کسب و کار، عزل و نصب‌ها، تجارت و به‌طور کلی همه عرصه‌های کشور از متأثر از فرهنگ دفاع مقدس باشد.

آنچه که در این برهه از زمان بر اهمیت آسیب شناسی دفاع مقدس و بهره‌برداری حداکثری از فرهنگ دفاع مقدس افزوده، ضرورت عملی ساختن گام دوم انقلاب است. مطالعه دقیق گام دوم انقلاب تردیدی باقی نمی‌گذارد که گام دوم مبتنی بر فرهنگ دفاع مقدس تدوین شده و اجرایی ساختن آن نیز مستلزم الگوگیری تام و تمام از فرهنگ دفاع مقدس که همان فرهنگ عاشورا است خواهد بود. به عبارت دیگر روشن تر انجام وظیفه آسیب شناسی از دفاع مقدس و تدوین الگوهای عملی آن در عرصه‌های مختلف فقط وظیفه مسئولان ذی‌ربط در حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس نبوده و همه احاد ملت و مسئولان در قوای کشوری و لشکری باید در این خصوص احساس تکلیف نموده و با حضور مؤمنانه و بالنگیزه خود به تحقق گام دوم انقلاب کمک کنند.

مخبر آخر

معاون سیاسی وزارت امور خارجه:

سیاست‌های مداخله‌جویانه امریکا عامل تشش در منطقه است

وضعیت تنش آلود حال حاضر منطقه خلیج فارس متأثر از سیاست‌های مداخله‌جویانه امریکاست و اولویت ایران تحقق امنیت و ثبات و رونق اقتصادی برای کل منطقه است.

به گزارش خبرگزاری مهر، عباس عراقچی، معاون سیاسی وزارت امور خارجه در دیدار کوتاه پیرا، مدیر کل سیاسی وزارت امور خارجه بر تغال که به منظور برگزاری دومین نشست مشترک‌های سیاسی مدیران کل سیاسی وزارت امور خارجه ایران و بر تغال به تهران سفر کرده‌است، ضمن اشاره به روابط ۵۰۰ساله ایران و بر تغال، از تعاملات فرهنگی و دانشگاهی دو کشور ابراز رضایت کرد و آن را سرمایه‌ای برای تعمیق مناسبات اجتماعی و مردمی برشمرد. معاون وزارت امور خارجه ضمن حساس برشمردن مقطع حاضر، بر لزوم فعال سازی سازو کارهای جدی برای تقویت مناسبات دو جانبه فی مابین تأکید کرد.

یک نماینده مجلس: امنیت هیچ گاه از مغان وابستگی به غرب نبوده‌است

شیخ‌نشینان حاشیه خلیج فارس باید بداندند وابستگی صرف آنها به غرب برای نشان امنیت ایجاد نمی‌کند.

احد آزادی‌خواه، عضو ورگسیون نمایندگان ولایی مجلس در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت، با اشاره به پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران درباره طرح صلح هرمز با هدف تأمین امنیت منطقه توسط کشورها و حوزه خلیج فارس، گفت: متأسفانه برخی از کشورهای منطقه یا پایداری حکومتشان را در حفظ ارتباط با ایالات متحده و دیگر کشورهای غربی مانند انگلیس‌ها می‌دانند. نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: این مهم در حالی است که کشورمان به دنبال نشان دادن توان بر اساس مؤلفه‌های بومی امنیت سرزمینی ایجاد کرد و دست مداخله گران خارجی را قطع کرد. وی با اشاره به اینکه هر وقت پای نظامیان خارجی به منطقه باز شد، شاهد درگیری و افزایش تنش بودیم، ادامه داد: این امر در حالی است که اگر کشورهای حاشیه خلیج فارس به همکاری می‌رسند، می‌توانند بر اساس توانمندی‌های خود در ایجاد امنیت پایدار نقش ایفا کنند. این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه هر گاه کشورمان دست دوستی به سمت همسایگانش دراز کرده نشان داده خلف و نکرده‌اند است، تصریح کرد: به عنوان مثال باید یادآور شد ایران اسلامی بر اساس دعوت رسمی کشورهایمانند سوریه و عراق به مبارزه علیه تروریست‌های تکفیری پرداخت و موجب شد نامانی که تروریست‌ها در منطقه ایجاد کرده بودند از بین برود.

۲ جوان

۴ خبر یک

رهبر انقلاب در بازدید از نمایشگاه شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری‌های بر تر:

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز از نمایشگاه شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری‌های بر تر (ایران ساخت) در حسینیه امام خمینی بازدید کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در این بازدید دو ساعته، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ضمن دیدن از ۳۰ غرفه شرکت‌های دانش‌بنیان و گفت‌وگو با فناوران و پژوهشگران، در جریان آخرین دستاوردهای علمی و فناوری و پروژه‌های تجاری‌سازی شده جوانان و متخصصان ایرانی قرار گرفتند. شرکت‌های پزشکی با فناوری بالا در تشخیص سرطان، هودبالیز، جراحی باریات و پروتز عصبی، تجهیزات آزمایشگاهی، تولید واکسن‌ها و داروهای پیشرفته به صورت کاملاً بومی، طراحی و ساخت موتور جت و طراحی موتور هوایی، سیستم‌های کنترل نیرو گاهی، تولید انواع کاتالیست‌های نفت و گاز، خدمات شناسایی و

۴ خبر

رئیس جمهور با اشاره به اینکه بزرگ‌ترین سرمایه وزارت اطلاعات، اعتماد رهبری، مسئولان و مردم است، از زحمات مجموعه مدیران این وزارت در ادوار مختلف و به‌ویژه اکنون تقدیر و تأکید کرد: شرعی، قانونی و همچنین مردمی عمل کردن، سه رکن اصلی فعالیت و مأموریت‌های وزارت اطلاعات است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، دکتر روحانی روز گذشته در دیدار وزیر، معاونان و مدیران ارشد وزارت اطلاعات، گفت: مجموعه وزارت اطلاعات از مهم‌ترین دستاوردها و سرمایه‌های نظام اسلامی است و اینکه بر اساس قانون اساسی، تنها دستگاه اجرایی است که وزیر آن باید مجتهدی عادل باشد؛ یعنی متشرع بودن کارکنان و نیز شرعی و عادلانه عمل کردن وزارت اطلاعات اولین و محوری‌ترین رکن فعالیت این دستگاه است.

رئیس جمهور، حجت‌الاسلام علوی وزارت اطلاعات را فردی دارای اخلاق حسنه، سعه‌صدر و ارتباط توأم با رفت و آفت در درون سازمان و بیرون این وزارت‌تخانه دانست و افزود: کارکنان این وزارت‌تخانه باید خداوند متعال را صاحب کار و ناظر و داور اصلی رفتار خود بدانند و صفت زیبایی «سرباز کفنام امام زمان (عج)» را به دلیل اجر و ثواب فراوان خدمت پنهان، فرصت معنوی بزرگی برای خود تلقی کنند.

همه باید با شنیدن نام وزارت اطلاعات احساس امنیت کنند

روحانی قانونی و نظارت‌پذیر بودن را رکن دوم فعالیت وزارت اطلاعات دانست و ادامه داد: اینکه قانون‌گذار بعد از بحث‌های فراوان به این نتیجه رسید که دستگاه اطلاعاتی کشور باید در قالب وزارت و درون دولت شکل گیرد، نشانه این است که این دستگاه علاوه بر نظارت خداوند و مردم، نظارت رئیس جمهور به عنوان منتخب مردم، مجلس و سایر ارکان قانونی کشور را بر خود پذیرفته‌است.

رئیس جمهور تصریح کرد: هر مدمی بودن و جامعه محور عمل کردن سومین رکن فعالیت در مجموعه وزارت اطلاعات است. اقبال و سلیقه‌های مختلف اجتماعی باید با سلامت عمل و اقتدار وزارت اطلاعات باور داشته باشند و با شنیدن نام وزارت، احساس امنیت و آرامش کنند. رویکرد وزارت اطلاعات نیز بااستی ایجاد و استحکام «جامعه امن» و «پرهیز از جامعه امنیتی باشد. رئیس شورای عالی امنیت ملی، مأموریت اصلی وزارت اطلاعات را حفظ نظام، کشور، امنیت ملی و منافع مردم دانست و افزود: وزانت، استحکام و تجربه در امور اطلاعاتی و امنیتی حضور پیدا کنند.

ایده‌های روزنامه‌ای روزنامه‌دولت
ارگان رسمی دولت حالا و در سال پایانی دولت روحانی تازه پیشنهاد داده که «دولت کار» تشکیل شود! روزنامه ایران در مطلبی با عنوان «تکلیف دولت کار» به «بین‌وضعیت اشتغال در میزگردی با حضور حسن طایی و علی اکبر محزون» پرداخته است. طایی در این میزگرد می‌گوید: «بطور مشخص منظور شکل گیری حکمرانی در بازار کار و حرکت به سوی دولت کار

استیل، سامانه‌های پیشرفته نوری، اسکتری، اندازه‌گیری، برش، شبیه‌سازی و پردازشگرها، ساخت فریزر دایر صنعتی و تولید بازی‌های رایانه‌ای

از جمله دستاوردهای شرکت‌های دانش‌بنیان حاضر در این نمایشگاه بود.

در بخشی از بازدید، ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهور گزارشی از رویکردها و برنامه‌های این معاونت برای گذار از اقتصاد نفتی به اقتصاد دانش‌بنیان بیان کرد و گفت: با مجوز رهبر معظم انقلاب اسلامی کمک بسیار خوبی از صندوق توسعه ملی در اختیار بخش علمی کشور قرار گرفت که با این کمک پروژه‌های علمی و دانش‌بنیان در جهت مقولم‌سازی اقتصاد کشور و مقابله با تحریم‌ها کیفیت و سرعت زیادی گرفته‌است.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور با اشاره به طرح ایجاد پهنه‌های نوآوری در کنار دانشگاه‌ها و

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۹۴۸۴۳۹

رهبر انقلاب در بازدید از نمایشگاه شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری‌های بر تر:

نگذارید پیش پای جوانان مانعی باقی بماند

حکاری آب‌های ژرف، ساخت مخازن و تجهیزات استیل، سامانه‌های پیشرفته نوری، اسکتری، اندازه‌گیری، برش، شبیه‌سازی و پردازشگرها، ساخت فریزر دایر صنعتی و تولید بازی‌های رایانه‌ای

از جمله دستاوردهای شرکت‌های دانش‌بنیان حاضر در این نمایشگاه بود.

در بخشی از بازدید، ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهور گزارشی از رویکردها و برنامه‌های این معاونت برای گذار از اقتصاد نفتی به اقتصاد دانش‌بنیان بیان کرد و گفت: با مجوز رهبر معظم انقلاب اسلامی کمک بسیار خوبی از صندوق توسعه ملی در اختیار بخش علمی کشور قرار گرفت که با این کمک پروژه‌های علمی و دانش‌بنیان در جهت مقولم‌سازی اقتصاد کشور و مقابله با تحریم‌ها کیفیت و سرعت زیادی گرفته‌است.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور با اشاره به طرح ایجاد پهنه‌های نوآوری در کنار دانشگاه‌ها و

روحانی در دیدار وزیر، معاونان وزارت اطلاعات:

رویکرد وزارت اطلاعات جامعه امن باشد، نه امنیتی



از ویژگی‌های ممتاز وزارت اطلاعات در مقایسه با سایر دستگاه‌است.
دشمنان پذیرفته‌اند که فشار حداکثری شکست خورده‌است
دکتر روحانی در بخش دیگری از سخنان خود، با تشریح روند تحولات از مقطع دی ماه ۹۶، خروج امریکا از برجام و تلاش دشمنان برای تنش آفرینی در داخل و جنگ اقتصادی از خارج، به تبیین برنامه‌ها و اقدامات هوشمندانه دولت در هر مقطع پرداخت و ضمن تبیین نتایج سفر اخیر خود به مقر سازمان ملل متحد، گفت: دشمنان نظام اسلامی و مردم ایران اگر چه ممکن است اعتراف نکنند، اما پذیرفته‌اند که استراتژی فشار حداکثری شکست خورده و این رویکرد را باید در مقابل ملت ایران کنار بگذارند.

رئیس شورای عالی امنیت ملی با تأکید بر اینکه «ملت ما در آزمایش سخت مقابله با فشار حداکثری بدخواهان فداکاری بزرگی کرد و سر بلند شد»، افزود: دستگاه‌ها، قوا و نیروهای مسلح نیز در این زمینه با هماهنگی خوب و تلاش فراوان عمل کردند که این مسیر باید تا رسیدن به نقطه‌ای که دشمنان به طور کامل از اعمال فشار حداکثری نا امید شوند، ادامه یابد. دکتر روحانی تصریح کرد: مردم خدا را دانند که هوشیارند و ریشه فشارها را بدستی‌ها و اشراف می‌شناسند. امروز مهم‌ترین قدر دانی مسئولان از اقدامات تروریستی راه‌به عنوان مهم‌ترین برنامه‌های این وزارت‌خانه تشریح کرد.

اصل گرای افراطی و جبهه پایداری در برابر بخش سنتی این جریان که مشی معتدلی داشت مطرح شد. دعوی آنها دعوی قدرت بود. افراطیون سپس از دو حده فعالیت زیر پرچم محافظه کاران سنتی، باروی کار آمدن دولت‌احمدی‌نژاد حضور مستقل در عرصه سیاسی را تجربه کردند. این کسب‌این تجربه‌کنندگان خواهان تصاحب همه‌قدرت بودند بنابراین محتارانه از چهره‌های اصول‌گرای سنتی می‌خواستند اعلام بازنشستگی کنند. «هرخی او معتقد است اصلاح‌طلبان فریب این شعار را خوردند و دواستان ما در مجلس به گمان من فریب این شعار را خوردند و طرح جوانگرایی در کادر مدیریت کشور و بازنشستگی مدیران مسن را ارائه دادند. نتیجه کار چه شد؟ مدیران اصلاحات مؤثر بر اساس این قانون از بننه مدیریت اجرایی دولت حذف شدند. اما مدیران مسن اصولگرا با اجازه‌های خاص مجدده به پست‌های قبلی خود بازگشتند. برخی دواستان ما در احزاب اصلاح‌طلب با شعار جوانگرایی علیه افراد با تجربه اصلاحات موضع گرفتند و اختلاف و انشعابی در درون اصلاح‌طلبان پدید آمد. کسی هم نرسید در شرایطی که اصلاح‌طلبان از قدرت حذف شده‌اند به طوری که در انتخابات مجلس و دولت ناگزیرند از کاندیداهای غیراصلاح‌طلب حمایت کنند، چه موقع طرح این شعار است؟ به‌نظر این شعار جز ایجاد اختلاف و بدبینی در جبهه‌اصلاحات نتیجه‌یگری نداشت.»

نکته آن است که آرمین در حالی طراحان شعار را اصولگرایان می‌داند که این شعار توسط رهبری پیگیری شد. از سویی انگیزه اصولگرایان از طرح جوانگرایی را قدرت طلبی می‌داند. اما دلیل مخالفت خودش با جوانگرایی حذف اصلاح‌طلبان مسن از قدرت است!

سرخط

■ تسنیم: آیت‌الله یزدی، رئیس شورای عالی جامعه مدرسین: امام راحل و در حال حاضر رهبر معظم انقلاب از هدایای الهی بوده و هستند که در طول ۴۰ سال اخیر، این نظام مقدس را رهبری کردند و از مخاطرات و فراز و نشیب‌های مختلف به راحتی گذراندند.

■ خانه ملت: سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی از تصویب کلیات طرح تشکیل سازمان پافند غیرعامل در این کمیسیون خبر داد.

■ فارس: فرمانده نیروی دریایی از تش با اشاره به برگزاری تمرین دریایی مشترک ایران و روسیه، گفت: هماهنگی و توافق برای برگزاری این تمرین از قبیل انجام شده و امیدواریم تا پایان سال در منطقه اقیانوس هند انجام شود.

گزینه‌خبر

با دستور رئیس قوه قضائیه صورت می‌گیرد

رسیدگی به جرایم سیاسی

با حضور هیئت منصفه مطبوعات



با تأکید رئیس قوه قضائیه از این پس هیئت منصفه مطبوعات علاوه بر جرائم مطبوعاتی، جرائم سیاسی را هم رسیدگی خواهد کرد.

به گزارش خبرگزاری میزان، قاضی سراج، نماینده تام‌الاختیار رئیس قوه قضایه در تعیین اعضای هیئت منصفه استان تهران و در جمع خبرنگاران بیان کرد: طبق ماده ۳۶ قانون مطبوعات موظف هستیم در همراه اعضای هیئت منصفه سراسر کشور را انتخاب کنیم. نماینده تام‌الاختیار رئیس قوه قضایه در تعیین اعضای هیئت منصفه سراسر کشور خاطر نشان کرد: رئیس هیئت، رئیس قوه قضایه و یا نماینده تام‌الاختیار وی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، رئیس شورای ائمه جمعه و رئیس شورای شهر از اعضای این هیئت هستند. وی ادامه داد: امروز تقریباً دوره دو ساله هیئت منصفه سابق به اتمام رسیده و ما موظف به انتخاب اعضای جدید هیئت منصفه تهران هستیم؛ در تهران ۲۲ نفر و در استان‌ها ۱۴ نفر باید از صنف مختلف تعیین شوند و در کل کشور ۴۴۱ نفر اعضای هیئت منصفه از صنف مختلف باید تعیین شوند که امروز در تهران ۲۱ نفر از صنف مختلف تعیین شدند.

قاضی سرراج در ادامه اظهار کرد: امسال هیئت منصفه نسبت به سال‌های قبل تفاوتی دارد، با تأکید آیت‌الله رئیسی جرایم سیاسی راه هم این هیئت باید طبق قانون رسیدگی کند و علاوه بر جرایم مطبوعاتی، جرایم سیاسی را نیز هیئت منصفه مطبوعات رسیدگی خواهند کرد.

نماینده تام‌الاختیار رئیس قوه قضایه در تعیین اعضای هیئت منصفه سراسر کشور در ادامه و در خصوص نحوه انتخاب اعضا گفت: در قانون احصا شده است که این اعضا باید از صنف مختلف تعیین شوند که ما از صنف مختلف تعدادی اسامی داشتم و هیئت از بین اسامی‌ای که معرفی شده تشخیص داد افرادی که ما صالح می‌داند انتخاب کند که این کار را انجام داد و امروز ۲۱ نفر انتخاب شد.

قاضی سرراج با اشاره به عملکرد هیئت منصفه در طول دو سال گذشته اظهار کرد: ما ۱۸۰ جلسه در هیئت منصفه استان تهران جلسه داشتم که ۸۰ی آن به محکومیت‌ها داند و همه محکومیت‌ها مالی بود. ۷۵ برانت و موقوفی تعقیب دادیم و مابقی نیز تجدید بدست‌شد.است. نماینده تام‌الاختیار رئیس قوه قضایه در تعیین اعضای هیئت منصفه سراسر کشور با بیان اینکه هیئت نظارت مطبوعات حدود ۱۲ هزار مجوز داده است، اذعان کرد: از بین ۱۲ هزار مجوبه فضای مجازی و مکتوب ۸۰۰محکومیت آن هم جرمه مالی و حداقلی محکوم شدند. وی با بیان اینکه به دنبال پیشگیری هستیم تا مج‌گیری، گفت: اخیراً رئیس قوه قضائیه نوسو‌های حل اختلاف مطبوعاتی را نیز به همین منظور تشکیل دادند و در دوره جدید قوه قضایه برنامه این است که افرادی که وارد مطبوعات می‌شوند توجیه شوند تا خدایی نکرده مشکلی ایجاد نشود.

رئیس سابق سازمان بازرسی در مورد موضوع هفت‌سنگان در قزوین گفت: موضوع هفت‌سنگان در سال ۵۳ مطرح بوده که قطعه‌بندی و واگذار و سپس اقدام کردند؛ یکسری از افراد به عنوان تعاونی خریداری کردند که علاوه بر آن ما کشف کردیم کنار آن ۲۷ هکتار وجود دارد. چهار گزارش در این رابطه به آیت‌الله رئیسی ارائه شده است که وی نیز دستور اکبر برای رسیدگی داده‌است. قاضی سرراج تصریح کرد: در رابطه با هشتاد و یک گزارش کاملی تهیه شده است. وی افزود: در رابطه با لواسانات هم گزارش‌های متعددی تهیه کردیم که خود آیت‌الله رئیسی بیان کرد بهترین گزارش بود و دستور بررسی داده شد و در آینده اقدامات خوبی برای اسالی که مطرح بود انجام می‌شود و پاسخ افکار عمومی داده خواهد شد.

دبیر کل حزب ندای ایرانیان:

بحران هویت برخی اصلاح‌طلبان را تهدید می‌کند

جریانانی در اصلاحات هستند که نمی‌خواهند بپذیرند دنیا عوضی شده و اصلاحات خودش نیاز به اصلاح دارد.

به گزارش فارس، صادق خرازی دبیر کل حزب ندای ایرانیان در نشست این حزب گفت: جریانانی در اصلاحات هستند که نمی‌خواهند بپذیرند دنیا عوض شده و اصلاحات خودش نیاز به اصلاحات دارد. اصلاحاتی که اصلاحات برای خود قائل نباشد بحران هویتی خواهد داشت. به‌حالت دیگر کل حزب ندای اگر واقع‌بینانه در سرتاگه اصلاح‌طلبانه خود عمل می‌کردیم امروز ما لامل از تناقض نبودیم. وی معتقد است: بحران اصلی که در سال ۸۴ داشتیم شکست اصلی از جانب خودمان بود مگر می‌توان در یک هفته ۷۰درصد مردم ایران به یک جریان فکری رأی بدهند و هفته بعد به یک جریان دیگری رأی بدهند؟

خرازی به انتخابات سال ۹۲ نیز اشاره و با بیان اینکه آقای روحانی در سیاست همیشه وسط لحاف بود، تصریح کرد: آقای روحانی حاضر نبودند کوچک‌ترین وقعی برای اصلاحات بگذارند. دبیر کل حزب ندای ایرانیان بیان داشت: ما می‌خواهیم موقعیتی برای اصلاحات قائل باشیم و واقعیت‌های دولت و مشکلات خود را بپذیریم و مردم را تشویق به حضور در انتخابات کنیم. وی با بیان اینکه ایران شرایط بسیار حساس چالش بین امللی‌است، تأکید کرد: باید به استقلال این سرزمین فکر کنیم و این هدیه خارجی‌ها را در می‌آوریم و مگر آقای خاتم‌تاج‌ها را که متعق می‌داند که این شعبه برای مردم تلاش می‌کند؟ خب تلاش کردند. دبیر کل حزب ندا گفت: کسی که نغمه تحریم انتخابات را می‌دهد یا بی‌توجه‌است یا گرفتار هوای نفس است. اگر آقای خاتمی ۹۰ سال در انتخابات شرکت نمی‌کرد بعد به موقعیت نسبی در سال ۹۲ به‌وقوع نمی‌پیوست.